Secundus

multi desiderēt: sancto dūstano archiepo appa- ruit sanctus andreas apostolus qui ei elphegū elegendū imperauit. Et dum ille visa narrasset vota omnīū in elphegū cōcurrerūt. Qui factū episcopū mira se penitētā affligebat: et pauperibus liberaliter erogabat: revelatur quoq; sancto dūstano elphegū sibi successore futurus quod anno dñi. cxi. impletū est elphego de vena- tona cantuarien̄. trāstato. hic post dies paucos romā peregrinus adiens: dum ausonie hospita- tus esset a quibusdā ex ciuib; noctu cū inua- dentibus oībus suis spoliatus t ex v̄be eiect⁹ est. Necdum longe discesserat: ecce subito tota ciuitas ausonie inflammat. Quod illi cōspi- cientes t sanctū insequeutes ablata sibi restitu- re se offerunt: ciuiſq; misericordiā perūt: eo qđ di- vinam ex hoc vltione ī se recognoscit. Sanct⁹ siguit ad v̄bē rediens oīone b̄eni: quod dictu- misū est: flamina prius in aere suspedit: et post hec ab v̄bē totaliter incendiū excusūt: m̄lūſq; oblatis sola sua recepit: eosq; de sibi illata liua- ſa corripuit. Dum igit̄ danicū duce suo thū- rolo pirate pessimā tam mare britannicū q̄ ter- ras predarent: a rege eltheredo: qui oīno ibel- lis t pusillanimes erat eīci novalebat. Sanct⁹ aut̄ archieps hostes adhībat: captiuos redime- bat: t multos sua doctrina suertebat: ceteriō in eum insaniētes ipsum occidere satagebant. Eunḡ hedricus p̄positus regni in quosdā olīz fratrii sui interfectores vindictā expeteret: et rex illos v̄pote nobiles t qui illū v̄i predonē iuste se defendētes occiderent fure pimere de- negaret: indignat⁹ hedricus t danis cōfeda- tus cū multis de regno ciuitatē aggressus ob- sedit: eāq; plurimis bellis crudelitatis agitas- uit. Sanct⁹ v̄o elphegus ppl̄n horrabatur: sed p̄tis exigentibus dū ciuitas ab hostib; impu- gnaf: aduersari p̄ murū disruptū introiūt: inno- centes perimūt: domos spoliāt et incendunt. Quos sanct⁹ archieps de ipietate redarguens ab eisdez multis verberib; cefus humero pene exciso: manib; vīctis ad ecclesiā suā duciſ: t in cōspectu ipius tēplū inflammat: monachi occi- dunt: t q̄ttuoſ solūmodo capti viui dimittunt. Inde sanctū ad portā septentrionis in carcerez aspermissū vinculatis includit: ibicq; se p̄ mē- fibus custodit. Ut̄ ira dei in hostes seniēre duo milia et ip̄e pestilentia extinci sunt: cete- ris graui infirmitate peccatis: quod illi cernent- es: eiusq; suffragia perunt. Pro qb; dū orasset et panem benedictū eisdē tribuisset: omnes ex eo gustantes sanati sunt. Post hec autē dum ab archiepiscopo thesauros multos peterent: vt sic abeentes ecclesiam suam ī pace dimitte- rent: et ille omnīō denegaret: dicens: que chri- stianū minime christi aduersarijs cōcedenda- rūt: rūt in carcere clauditur. Enī diabolus ī specie angelī apparenſ eum de carcere eduxit: et abire suadens: plures aquarū ablūtiones